
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 Від 9 березня 2023                           Стрий                                    № 71

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Стрийської міської ради №583 від 16.12.2022 року
“Про передачу з балансу КНП “Стрийська центральна міська 
лікарня” на баланс КНП “Стрийська міська дитяча лікарня”
глюкометрів та тест-смужок”

Керуючись статтею 32, 52 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши клопотання директора КНП 
“Стрийська міська дитяча лікарня” від 7 березня 2023 року про уточнення 
та внесення змін до рішення виконавчого комітету Стрийської міської 
ради №583 від 16.12.2022 року “Про передачу з балансу КНП “Стрийська 
центральна міська лікарня” на баланс КНП “Стрийська міська дитяча 
лікарня” глюкометрів та тест-смужок, виконавчий комітет,- 
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради №583 від 16.12.2022 року “Про передачу з балансу КНП 
“Стрийська центральна міська лікарня” на баланс КНП “Стрийська міська 
дитяча лікарня” в частині визначення одиниці виміру та кількості 
переданих тест-смужок і слова “та тест-смужок Акку-Чек Інстант 
(виробник Roche Diabets Care GmbH Німеччина) 825 штук” замінити на 
“та тест-смужок Акку-Чек Інстант (виробник Roche Diabets Care GmbH 
Німеччина) 825 упаковок (у кількості 41250 штук)”

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Христину ГРЕХ.

Перший заступник
міського голови Микола ДМИТРИШИН


